[image: image1.png]

CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=============================================

Praça Rio Branco, n° 70 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX=17-361.1254

E-mail: camaramap@viazul.com.br
E  s  t  a  d  o     d  e     S  ã  o   P  a  u  l  o

____________________________________________________________

OFÍCIO No.037/2001.

Monte Azul Paulista, 12 de Junho de 2001.

Senhor Prefeito:

Em atenção ao seu ofício datado de 05/06/2001 e a Lei Municipal nº.1312, de 10/04/2001, venho por meio deste nomear os vereadores ALEXANDRE VIDOTTI MACHADO e ADEMAR NARCIZO PONTES, respectivamente, para comporem  o Conselho Municipal de Desenvolvimento Agrícola e Rural de Monte Azul Paulista-SP., como representante titular e suplente desta Câmara Municipal.

Sem mais para o momento, apresentamos a Vossa Excelência, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

ADEMAR NARCIZO PONTES

Presidente da Câmara Municipal

AO

EXMO.SENHOR

JACKSON PLAZA,

DD.PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

NESTA.

[image: image2.png]

_1043587391.bin